
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 205,700,000 円（税込み）

変更金額 +28,820,000 円（税込み）

変更後の契約金額 234,520,000 円（税込み）

変更理由

令和７年２月１８日

金杉建設株式会社

埼玉県春日部市南一丁目６番９号

【金杉地区】埼玉県北葛飾郡松伏町金杉地先
掘削土採取　　　１式
盛土工（ICT）　 約３５，０００m3
法面整形工　　　約１２，０００m2
法面護岸工　　　約１２，０００m2
排水構造物工　　１式
構造物撤去工　　１式
仮設工　　　　　１式

令和６年１１月１５日

令和７年３月２８日

１．河川土工は現地調査の結果、採取土掘削・盛土工（ICT）・法面整形工（ICT）・法覆護岸
工については、数量精査（増）する。
２．排水構造物工は現地調査の結果、浸潤化防止工を数量精査（増）する。
３．構造物撤去工は現地調査の結果、盛土箇所の現場発生品を撤去・運搬、処分する必要
が生じたため、構造物取壊し工及び運搬処理工を増工する。
４．仮設工は現地調査の結果、表土仮置き場において敷鉄板を敷設する必要が生じたた
め、工事用道路工を増工する。
５．共通仮設費はＩＣＴ施工実施に伴い、３次元起工測量及び３次元元設計データ作成費用
を追加する。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６江戸川右岸金杉地先堤防整備工事

埼玉県北葛飾郡松伏町金杉地先

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容


	標6-2(1)

